СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2024 года № 152
п. Чернышевск

Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Чернышевский район» за 2023 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Чернышевский район» Федяевой Т.Ю. о
результатах деятельности в 2023 году, руководствуясь статьями 23, 27 Устава
муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального
района «Чернышевский район» р е ш и л :

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального
района «Чернышевский район» за 2023 год утвердить (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на сайте www.chernishev.75.ru в
разделе Документы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального район
«Чернышевский район» А.В, Подойницын

http://www.chernishev.75.ru